UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

EDITAL 338/23 - UEPG/Nutead
Curso de Especialização em Engenharia e Gestão Ambiental do Programa de

Residência Técnica 2023-2025

RESTEC AMBIENTAL – 5ª edição

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAL GRADUADO –
BOLSISTA (EDITAL Nº 324/2023)

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS para atuarem como PROFISSIONAL
GRADUADO – BOLSISTA junto ao Curso de Especialização em Engenharia
e Gestão Ambiental do Programa de Residência Técnica 2023-2025 – 5ª
edição.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE PROFISSIONAL GRADUADO –
BOLSISTA - NO RESTEC EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 5ª EDIÇÃO

Clas. Nome
1º. TATIANE MARTINS DE ASSIS
2º. FERNANDA CAROLINE OSORIO PIRES
3º. LARISSA DE LUCENA PROENCO
4º. JOAO PAULO PELINSKI DA SILVEIRA

Ponta Grossa, 14 de julho de 2023.

           Ana Claudia Barana                                                      Guilherme Araujo Vuitik
Coordenador Pedagógico RESTEC Ambiental                         Coordenador Adjuto-administrativo